

PowerCell rekryterar Anders Düring som CFO

Anders Düring tillträder som PowerCells CFO den 1 december 2024. Han kommer närmast från rollen som CFO på Serneke.

Innan Anders Düring kom till Serneke 2017 var han bland annat CFO på KappAhl, CFO på Volvo Information Technology samt koncerncontroller och CIO på Ballingslöv.

”Vi är mycket glada över att rekrytera Anders Düring som har lång erfarenhet av seniora chefspositioner och gedigna finansiella kunskaper”, säger Richard Berkling, VD för PowerCell. ”Anders kommer med bred erfarenhet från olika branscher samt noterade bolag. Vi ser att Anders tillför en expertis i den fas där PowerCell befinner sig i samt en gemensam drivkraft och passion för vår vision. Vi välkomnar Anders till PowerCell och ser fram emot att få arbeta tillsammans i vår fortsatta tillväxtresa.”

”PowerCell är ett ledande bolag i en betydelsefull bransch som bidrar till ett utsläppsfritt samhälle”, säger Anders Düring. ”Det ska bli mycket spännande att få vara del av PowerCells fortsatta expansion i en växande marknad.”

Anders börjar på PowerCell den 1 november 2024 och tillträder formellt rollen som CFO den 1 december 2024 efter en utförlig och kontrollerad överlämning från Torbjörn Gustafsson som i juni i år meddelade att han lämnar PowerCell vid årets slut för ett uppdrag utanför koncernen. Torbjörn har varit en högt värderad kollega i rollerna som COO och senast CFO i utvecklingen av PowerCell från tidiga faser av ett teknologibolag till en etablerad industriell aktör.

För mer information, vänligen kontakta:

Richard Berkling

VD

Telefon: +46 31 720 36 20

E-post: richard.berkling@powercellgroup.com

Torbjörn Gustafsson

CFO

Telefon: +46 701 86 69 86

E-post: torbjorn.gustafsson@powercellgroup.com

Om PowerCell

PowerCell är en världsledare inom vätgaselektriska lösningar med unika bränslecellsstackar och system. Med årtionden av erfarenhet använder vi vårt kunnande för att accelerera övergången till en utsläppsfri, mer hållbar värld. Vi riktar oss till branscher som flyg, marin, off-road, on-road och stationär kraftproduktion. Med våra banbrytande produkter hjälper vi våra kunder att nå netto noll utsläpp redan idag.

Vi har huvudkontor i Göteborg och försäljning globalt. PowerCell är noterat på Nasdaq Stockholm.

Läs mer om våra produkter och tjänster på powercellgroup.com.

Bifogade filer

PowerCell rekryterar Anders Düring som CFO